O presente instrumento tem por objeto 
contratação de implementação de parque gráfico 
terceirizado, com disponibilização dos elementos 
e logística necessários, conforme especificações 
constantes do Termo de Referência, Anexo I do 
PREGÃO ELETRÔNICO 31/2024.
VALOR: R$ 45.600,00(quarenta e cinco mil e 
seiscentos reais).
VIGÊNCIA: 09/01/2026 a 08/01/2027.
Data Assinatura: 09/01/2026

Protocolo 1705020

Companhia de Melhoramento e Desenvolvimento de 
Guarapari  - CODEG -

ATO DE NOMEAÇÃO 002/2026
COMISSÃO DE CONCURSO PUBLICO
O Diretor-Presidente da CODEG - Companhia